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1. ALTALANOS MEGHATAROZASOK

A Szervezeti és M(kddési Szabalyzat (tovabbiakban: SZMSZ) a SEFAG Erdészeti és Faipari
Zartkorden Mkodd Részvénytarsasag (tovabbiakban: SEFAG Zrt./Zrt./Tarsasag)

szervezeti és m(ikdédési rendszerét
hatarozza meg.
Az SZMSZ a Zrt. szervezeti felépitésére, a szervezeti egységek kozotti hataskor- és
munkamegosztasra, a szervezeti egységek tevékenységére, egymassal vald kapcsolataira és

egylttm(kodésére vonatkozé szabalyozas.

Az SZMSZ az egész Zrt.-re kiterjed6 altalanos érvény( elGirasokat és miikodési szabalyokat
foglalja 6ssze.

A Zrt. Szervezeti és Mukddési Szabalyzatanak karbantartasaért a jogi €s igazgatasi
osztalyvezetd felels.

2. A Zrt. ALAPITASA, FELADATA ES TEVEKENYSEGI
KORE

Az Allami Vagyonkezel6 Rt. a gazdasagi tarsasagokrol szolo 1988. évi VI. tv. és a tartosan
allami tulajdonban maradd vallalkozoi vagyon kezelésér6l és hasznositasarol szl 1992. évi
LI1I. tv., valamint az id6legesen llami tulajdonban levé vagyon értékesitésérdl, hasznositasarol
és vedelmérol szol6 1992. évi LIV. tv. rendelkezései alapjan a

Somogyi Erdé- és Fafeldolgoz6 Gazdasag

atalakulasaval, annak altalanos jogutddjaként a 207/1993. szamu (XII. 01.) hatarozattal -
1993. junius 30-t0l kezd6dden - a

SEFAG ERDESZETI ES FAIPARI RESZVENYTARSASAG

zartkor( alapitasarol rendelkezett, az egyedili részvényes id6kdzbeni modositasai szerint
egységes szerkezetbe foglalva.

2.1. A ZRT. ADATAI ES KULSO KAPCSOLATAI

Neve: SEFAG Erdészeti és Faipari Zartkor(en
M{kdd6 Részvénytarsasag

Elnevezésének roviditése: SEFAG Zrt.

Székhelye és cime: 7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.

Telefonszama: +36-82/505-100



Telefax szama: +36-82/505-133

KSH szamiel: 11227003-0210-114-14
Cégjegyzék szama: 14-10-300060
Ado6szama: 11227003-2-14
Alapito: Magyar Allam
Tulajdonosi joggyakorlé: Agrarminisztérium

(1055 Budapest, Kossuth L. tér 11.)
Torvényességi felligyeletet ellatd szerve:  Kaposvari Torvényszék Cégbirdsaga

Pénziigyi ellen6rz6 szerve: Nemzeti Adé- és Vamhivatal
Somogy Megyei AdO- és Vamigazgatosaga,
Kaposvar

2.2. AZRT. FELADATA

A Zrt. feladata, hogy az éallami tulajdonbdl rébizott eszkdzoket - kiemelten az erdévagyont -,
az anyagi es szellemi er6forrdsokat rendeltetésiiknek megfeleléen hasznélja fel, hatékonyan
miikodtesse és gyarapitsa. Feladata tovabba, hogy a dolgozéknak kultaralt
munkakorilményeket és megfelel6 életszinvonalat biztositson.

2.3. A ZRT. TEVEKENYSEGI KORE

A Tarsasag fotevékenysége a Tevékenységek Egységes Agazati Osztalyozasi Rendszere
szerint:
TEAOR ’08
02.10. Erdészeti, egyéb erd6gazdalkodasi tevékenység

A Tarsasag tovabbi, cégjegyzékben feltlintetni kivant tevékenységei a Tevékenységek Egységes
Agazati Osztalyozasi Rendszere szerint:

TEAOR ’ 08

0111 Gabonafélék (kivéve rizs) hiivelyes novény, olajos mag termesztése
0170 Vadgazdalkodas, vadgazdalkodasi szolgaltatas

0220 Fakitermelés

0230 Vadon termd egyéb erdei termék gy(jtése

0240 Erdészeti szolgaltatas

0312  Edesvizi halaszat

0322  Edesvizi halgazdalkodas

0812 Kavics-, homok, agyagbanyaszat

1011 Husfeldolgozas-, tartdsitas

1610 F(irészaru gyartas

1622 Parkettagyartas

1623  Epiiletasztalos ipari termékek gyartasa

1624 Tarolé fatermék gyartasa

2014 Szerves vegyi alapanyag gyartasa

2712 Aramelosztd, - szabalyozd késziilék gyartasa

2829 Mashova nem sorolt egyéb altalanos rendeltetésli gép gyartasa
2830 Mez6gazdasagi, erdészeti gép gyartasa

2849 Egyéb szerszamgép gyartasa



3099
4211
4299
4311
4312
4339
4399
4520
4618
4619
4621
4669
4671
4673
4690
4719
4725
4753
4761
4762
4763
4764
4765
4771
4772
4778
4779

4920
4939
4941
5030
5040
5221
5222
5224
5510
5520
5590
5610
5621
5629
5630
5911
5912
5913
5914
5920
6820

M.n.s. egyéb jarm( gyartasa

Ut, autdpalya, épitése

Egyéb épitmény épitése

Bontés

Epitési teriilet el6készitése

Egyéb befejezd épités m.n.s.

Egyéb specialis szaképités m.n.s.

Gépjarm(javitas, karbantartas

Egyéb termék tgyndki nagykereskedelme

Vegyes termékkord tigynoki nagykereskedelem

Gabona-, dohany-, vetémag-, takarmany nagykereskedelme
Egyéb m.n.s. gép, berendezés nagykereskedelme

Uzem-, tiizel6anyag nagykereskedelme

Fa-, épitéanyag-, szaniteraru nagykereskedelem
Vegyestermékkor( nagykereskedelem (I6fegyver és 16szer nagykereskedelem)
Iparcikk jellegd bolti vegyes kiskereskedelem
Ital-kiskereskedelem

Takaritd, szdnyeg, fal és padléburkol6 nagykereskedelem
Konyv-kiskereskedelem

Ujsag-, papiraru-kiskereskedelem

Zene-, videofelvétel kiskereskedelme

Sportszer kiskereskedelme

Jaték-kiskereskedelem

Ruhézat kiskereskedelme

Labbeli-, béréru kiskereskedelme

Egyéb méashova nem sorolt (j aru kiskereskedelme
Hasznaltcikk bolti kiskereskedelem (bizoményosi és hasznalt |6fegyverek
forgalmazasa)

Vasuti aruszallitas

Mas egyéb szarazfoldi személyszallitas

Kdzuti aruszallitas

Belvizi személyszallitas

Belvizi aruszallitas

Szarazfoldi szallitast kiegészitd szolgaltatas

Vizi szallitast kiegeszitd szolgaltatas

Rakomanykezelés

Szallodai szolgaltatas

Udiilési-, egyéb atmeneti szallashely szolgaltatas

Egyéb széllashely szolgaltatas

Ettermi-, mozgd vendéglatas

Rendezvény étkeztetés

Egyéb vendéglatas

Italszolgaltatas

Film-, video-, televiziomiisor-gyartas

Film-, videogyartas, televizios miisorfelvétel utobmunkalatai
Film-, video- és televizio-program terjesztése

Filmvetités

Hangfelvétel készitése, kiadasa

Sajat tulajdonu, bérelt ingatlan bérbeadasa, Uzemeltetése



7219
7721
7912
8559
9102
9319
9321
9329
9604

Egyéb természettudomanyi, miszaki kutatas, fejlesztés

Szabadid0s-, sporteszkdz kdlcsdonzése

Utazésszervezés

Mashova nem sorolt egyéb oktatas

Muzeumi tevékenység

Egyéb sporttevékenység

Vidamparki, szérakoztatoparki tevékenység

Mashova nem sorolhatd egyéb szdrakoztatas, szabadidds tevékenység
Fizikai kdzérzetet javito szolgaltatas



2.4. A SEFAG ZRT. SZERVEZETI SEMAJA

( Alapito )

( Kénywvizsgalo )

( Vezérigazgaté )

(' Jogi és Igazgatasi O. )

— wm mm = Bels6 Ellenérzési O. )

Felligyel6bizottsag

Megfelelési tanacsadd

HR asszisztens

(' Termelésiv.h. )
_

Erd6gazdalkodasi O. ( Kereskedelmi O. )
<\/adgazdélkodési e Tuisztikai 0. ) (miszakio. )

Erdészeti szakfelligyel6

< Vadaszbolt > Zselici Csillagpark

Uzemgazdasagi O.

( Gazdasagi v.h. )
N—

Génzi]gyi és Szamviteli O. )

Széantddi Erdészet Kaposvari Erdészet Q_ébodi Vadészerdészet)

Zselici Erdészet Iharosi Erdészet

Barcsi Erdészet

Nagybajomi Erdészet
Marcali Erdészet

Csurgdi Gyar

Hotel Kardosfa***



3. AZRT. SZERVEZETI FELEPITESE
ALAPITO

A Tarsasagnal — tekintettel arra, hogy a Tarsasag egyszemélyes részvénytarsasag - kozgyilés
nem makddik. A kozgyllésnek az Alapszabalyban meghatarozott jogait és kizardlagos
hataskoreit az Alapitd (egyedili részvényes) gyakorolja. A kdzgydlés hataskdrébe tartozo
ugyekben Alapitd Alapitdi Hatarozattal hozza meg dontését, melyrél a vezetd tisztségvisel6t, a
Vezérigazgatot irdsban értesiteni koteles.

VEZERIGAZGATO, FELUGYELOBIZOTTSAG, KONYVVIZSGALO

A Tarsasagnal igazgatosag valasztasara nem keril sor. Az igazgatdsag jogait hatarozatlan id6-
tartamra onallé cégjegyzési és képviseleti joggal megvalasztott vezérigazgat6 (a tovabbiakban:
Vezérigazgat0) gyakorolja, aki vezet6 tisztségviseldnek mindsul. A Vezérigazgato e tisztségét
hatarozatlan idejli munkaviszony keretében latja el. A Tarsasdg tovabbi munkavallaléi felett a
munkaltatdi jogokat a Vezérigazgatd gyakorolja. A Vezérigazgaté a munkaltatoi jogok gya-
korlasat atruhazhatja a Tarsasag Szervezeti és MUkddési Szabalyzataban, illetve méas belsé
szabalyzataban meghatarozott vezet6 munkakort bet6lté munkavallaldira. A vezérigazgaté to-
vabbi hataskorét, illetve feladatait az Alapszabaly tartalmazza.

A Felugyeldbizottsag ellendrzi a Tarsasag uUgyvezetését. A Felligyel6bizottsag a vezetd
tisztségvisel6ktol, illetve a gazdasagi Tarsasadg vezetd allasu munkavallaloitdl felvilagositast
kérhet, amelyet nyolc napon belil, siirg6s esetben harom napon belil irasban kell teljesiteni.

A Felligyel6bizottsdg a Tarsasag konywveit és iratait — ha szikséges, szakért6k bevonasaval -
megvizsgalhatja.

Amennyiben a Felligyel6bizottsdgban munkavallaléi kuldottek is vannak, akkor a munkavalla-
16i kildottet az Alapitd csak az izemi tanécs javaslatara hivhatja vissza, kivéve, ha az tizemi
tanécs a torvényben meghatarozott kizar6 ok ellenére a kizaré ok bekdvetkezését kdveté ha-
rom honapon belul nem tesz eleget visszahivasi, illetve az 0j kuldéttre vonatkozé javaslattételi
kotelezettségének.

A Felligyel6bizottsdg  hataskorét, illetve mikodését az  Alapszabaly, illetve a
Felligyel6bizottsag ligyrendje tartalmazza.

Az Alapité A&ltal valasztott konywvizsgdld - akinek személyére a Vezérigazgatd a
Felligyel6bizottsag egyetértésével tesz javaslatot — feladata, hogy gondoskodjon a szamviteli
torvényben meghatarozott kdnywvizsgalat elvégzésérél, és ennek soran mindenekel6tt annak
megallapitasardl, hogy a gazdasagi Tarsasag szamviteli torvény szerinti beszamoldja megfelel-e
a jogszabalyoknak, tovabba megbizhat6 és valds képet ad-e a Tarsasag vagyoni és pénzugyi
helyzetérdl, miikodésének eredményérél.

A konywvizsgald koteles a Vezérigazgatd és a Felugyeldbizottsag munkajat elésegiteni és
szakmailag tdmogatni. A konywvizsgald koteles a kdnyvvizsgalatrol az Alapitonak jelentést
el6terjeszteni.



A ZRT. SZERVEZETI EGYSEGEI

I. KOZPONT
Cime: Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.
Posta cime: 7401 Kaposvar, Pf. 9.
Telefonszéma: +36-82/505-100
Telefax szama: +36-82/505-133

I1. EGYSEGEK, ERDESZETEK, CSURGOI GYAR, HOTEL

1. Szantédi Erdészet

Telephelye: Szantod

Cime: 8622 Szantdd, Rémai u. 2.
Telefonszama: +36-84/545-940

2. Zselici Erdészet

Telephelye: Kaposvar

Cime: Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.
Telefonszama: +36-82/529-720

3. Kaposvari Erdészet

Telephelye: Kaposvar

Cime: Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.
Telefonszama: +36-82/505-187

4. Barcsi Erdészet

Telephelye: Barcs

Cime: 7570 Barcs, Bajcsy-Zs. u. 1.
Telefonszama: +36-82/565-910

5. Labodi Vadaszerdészet

Telephelye: Nagyatad

Cime: 7500 Nagyatad, Szabadsag tér 9.
Telefonszama: +36-82/553-900

6. Iharosi Erdészet

Telephelye: Iharos

Cime: 8726 lharos, Kiss J. u. 1.
Telefonszama: +36-82/494-201

7. Nagybajomi Erdészet

Telephelye: Nagybajom

Cime: 7561 Nagybajom, Zrinyi u. 15.
Telefonszama: +36-82/556-930

8. Marcali Erdészet

Telephelye: Marcali

Cime: 8700 Marcali, Kossuth u. 60.
Telefonszama: +36-82/515-060

9. Csurg0i Gyar

Telephelye: Csurgd

Cime: 8840 Csurgd, Jozsef A. u. 10.
Telefonszama: +36-82/571-700

10. Hotel Kardosfa

Telephelye: Kardosfa-Zselickisfalud

10



Cime: 7477 Zselickisfalud kiltertilet HRSZ:064/1.
Telefonszama: +36-82/712-016

I11. EGYEB TELEPHELYEK (nem onelszamol6 egységek)

1. Vadaszbolt (Fegyver- Vadasz- Horgasz- Sport Bolt)

Telephelye: Kaposvar

Cime: 7400 Kaposvar, Berzsenyi u. 2.
Telefonszama: +36-82/317-644

2. Zselici Csillagpark

Telephelye: Kardosfa-Zselickisfalud

Cime: 7477 Zselickisfalud, hrsz.: 064/2.
Telefonszama: +36-82/505-180
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